
 
Uchwała Nr VII/171/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 czerwca 2007 r. 

w sprawie: określenia zasad zbycia posiadanych przez Miasto Gliwice akcji Spółki Mostostal 
Zabrze Holding S.A.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala:  

§ 1 

Wyrazić zgodę na zbycie wszystkich posiadanych przez Miasto Gliwice 391 738 sztuk akcji VII 
emisji serii A Spółki Mostostal Zabrze Holding S.A. 

§ 2 

Dokonać zbycia akcji za cenę nie niższą niż 10 zł (słownie: dziesięć złotych) za jedną akcję. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


